



CANTONMENT BOARD GUJRANWALA

Jinnah Avenue, Gujranwala Cantonment

Ph: 055-9201641, Fax: 055-9201643

Website: www.cbgujranwala.gov.pk, Email: cb_gujranwala@yahoo.com



No. PSC-4/1736

Dated 16th May, 2024

To,

The Assistant Director (IT & Monitoring),
Public Procurement Regulatory Authority,
1st Floor, FBC Building near State Bank,
Sector G-5/2, Islamabad.
Tel : 051-9205728 / Fax: 051-9219149 / 9224823

Subject: **GUJRANWALA CANTT - AUCTION OF TREES**

Please arrange to publish the attached public notice in PPRA authority's website and send your bill with the confirmation through return of mail at email cb_gujranwala@yahoo.com.


CANTT EXECUTIVE OFFICER
GUJRANWALA CANTT

Encl: (As stated above)

Copy to:

- 1) The SMIT, CBG - to upload the same on PPRA & CBG website
- 2) The Accountant, CBG
- 3) Master file

AUCTION NOTICE

It is notified for the information of general public that auction of 01x Green Eucalyptus tree situated at Bazar Area, 60x dry trees (Shesham, Shireen, Kikar and Bakain etc) situated at both sides of Jinnah Avenue and Nishtar Road and 40x cut wood pieces of different sizes lying at CB Nursery shall be put to open public auction on 06-06-2024 at 11:00 AM hours in Cantt Board Office Gujranwala Cantt. In case, auction is not conducted or low bid is received on due date, the trees shall be put to re-auction on 07-06-2024 at 03:00 PM hours and no further advertisement will be published.

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

1. The interested persons shall have to deposit Rs. 100,000 as call deposit before the auction in this office along with copy to CNIC. After auction the call deposit will be returned except to the successful bidder and 2nd Highest bidder.
2. The highest bidder shall have to deposit 1/4th of bid as security with this office at the fall of hammer which will be refunded to the highest bidder after the trees are removed and the site leveled without any loss to the Cantt Board / private property.
3. In case the amount of bid is not deposited within the prescribed period by the successful bidder, the 1/4th bid money already deposited by him will be forfeited in favour of Cantt Board and 2nd Highest bidder shall be considered successful.
4. The highest bidder shall deposit full bid amount within 15 days from the receipt of approval of the competent authority.
5. The successful bidder shall remove all the trees from site within 30 days from the receipt of approval of bid from competent authority.
6. The successful bidder shall be liable to pay all the Federal or Provincial Govt taxes at the time of depositing the bid amount.
7. The interested bidders/contractors shall bring their original CNIC along with photocopy.
8. The bidders shall provide authority letter and attested copy of CNIC of the individual incase he is participating for someone else.
9. The successful bidder will remove the trees by digging out their roots from the ground and shall level the land to its original condition at his own expenses.
10. The successful bidder is not allowed to sell the timber before he removed it from the site.
11. The visit / details of trees to be auctioned or other information required, may be obtained from the office of the Cantonment Board during working hours one day before the auction.
12. The defaulters of the Cantonment Boards shall not be allowed to participate in the auction.
13. The Cantonment Board reserve the rights to reject any or all the bids on technical or administrative grounds as per section 33(1) of PPRA Rules, 2004


CANTONMENT EXECUTIVE OFFICER
GUJRANWALA CANTT

نوٹس نیلام عام برائے درختاں

ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ گوجرانوالہ چھاؤنی میں موجود 01 عدد سفیدہ کا گرین درخت جو کہ بازار ایریا میں واقع ہے اور 60 عدد خشک درخت، جس میں (ششیم، شریں، کیکر، دریک) شامل ہیں جو کہ جناح ایویینو کے دونوں اطراف اور نشتر روڈ پر واقع ہیں اور مختلف اقسام کے 40 عدد کٹے ہوئے ٹکڑے جو کہ کینٹ بورڈ نرسری میں پڑے ہوئے ہیں جو کہ جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر بتاریخ 06-06-06 کو بوقت 11:00 بجے دن دفتر کنٹونمنٹ بورڈ گوجرانوالہ چھاؤنی میں نیلام عام کیے جائیں گے۔ اس دن کسی بھی وجہ سے بولی نہ ہونے کی صورت میں دوبارہ بولی بتاریخ 07-06-06 کو بوقت 03:00 بجے دن ہوگی۔

شرائط:

- 1- ہر بولی دہندہ کو بولی دینے سے قبل مبلغ 100,000/- روپے بطور ضمانت بشکل کال ڈیپازٹ بنام کنٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر گوجرانوالہ چھاؤنی، بولی میں شامل ہونے کے لئے جمع کروانا ہوگا جو کہ بعد از نیلامی ماسوائے کامیاب بولی دہندہ اور دوسرے نمبر پر آنے والے کے علاوہ باقی سب کو واپس کر دیا جائے گا۔
- 2- کامیاب بولی دہندہ کو بولی ختم ہونے پر نیلامی کی کل رقم کا 1/4 حصہ بطور سیکورٹی موقع پر جمع کروانا ہوگا۔
- 3- بولی کی کل رقم کا 1/4 حصہ بولی کے مجاز اتھارٹی سے منظور ہونے کے بعد اور درختوں کی مکمل کٹائی کے بعد قابل واپسی ہوگی۔ کل بولی کا 1/4 حصہ جمع نہ کروانے کی صورت میں زر بیعانہ بحق کنٹونمنٹ بورڈ ضبط کر لیا جائے گا اور دوسرے نمبر پر آنے والے بولی دہندہ کو کامیاب قرار دیا جائے گا۔
- 4- کامیاب بولی دہندہ کو مجاز اتھارٹی سے بولی منظور ہونے کی اطلاع کے 15 یوم کے اندر بولی کی کل رقم دفتر ہذا میں جمع کروانا ہوگی۔
- 5- کامیاب بولی دہندہ کو بولی منظور ہونے کے 30 یوم کے اندر اندر تمام لکڑی موقع سے اٹھانا ہوگی۔
- 6- کامیاب بولی دہندہ مروجہ قوانین کے مطابق وفاقی و صوبائی گورنمنٹ کے لاگو کردہ تمام ٹیکسز ادا کرنے کا پابند ہوگا۔
- 7- نیلامی میں حصہ لینے والے اشخاص اپنے اصلی شناختی کارڈ اور اس کی فوٹو کاپی ساتھ لائیں گے۔
- 8- کسی دوسرے شخص کی طرف سے بولی میں حصہ لینے کے لئے متعلقہ شخص کی طرف سے تصدیق شدہ اتھارٹی لیٹر اور شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپی مہیا کرنا ہوگی۔
- 9- کامیاب بولی دہندہ کو نیلام شدہ درخت جڑوں سے نکالنا ہونگے۔
- 10- کامیاب بولی دہندہ موقع سے لکڑی اٹھانے سے پہلے فروخت نہیں کر سکتا۔
- 11- دلچسپی رکھنے والے حضرات نیلامی سے ایک دن پہلے تک لکڑی دیکھنے کے لئے دفتری اوقات میں دفتر ہذا سے رجوع کر سکتے ہیں۔
- 12- کنٹونمنٹ بورڈ کے نادہندگان نیلامی میں حصہ لینے کے مجاز نہیں ہوں گے۔
- 13- کنٹونمنٹ بورڈ کو PPR Rules, 2004 کی دفعہ (1) 33 کے تحت اختیار حاصل ہے کہ وہ کسی بھی بولی کو کسی بھی تکنیکی و انتظامی بنیادوں پر مسترد کر دے۔

اشتمہ:
کنٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر
گوجرانوالہ چھاؤنی